
 

 

 

               
Ministero dell’istruzione e del merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ”  
C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0802446680 

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it  

 

Circ. N. 129                                                                                                          Molfetta, 09 aprile 2025 

 
AL PERSONALE DOCENTE/ATA 

ALLA RSU d’Istituto 

ALL’ALBO - AL SITO WEB 

SEZ. Amministrazione trasparente  

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
VISTA l’ O.M. n. 36 del 28/02/2025;  

VISTA l’Ipotesi del CCNI concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA sottoscritto in data a 

29/01/2025 per gli anni 2025/26 – 2026/27 – 2027/28;  

VISTA la Circolare interna n. 111 prot. 1051 VII 1 del 10/03/2025;  

VISTE le dichiarazioni e autocertificazioni rese dal personale docente sotto la personale responsabilità;  

VISTI gli atti d’ufficio,  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con Prot. 0001495/U del 01/04/2025 - VII.1;  

VISTI gli atti d’ufficio, i dati acquisiti da quest’Ufficio dal Sistema Informativo del MPI e gli ulteriori 

accertamenti delle dichiarazioni rese dalle SS.LL., e non essendo pervenuti reclami, 

 
 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna all’Albo on line e sul sito web nella sezione Amministrazione 

trasparente di questo istituto le graduatorie definitive del personale docente. 
 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

120 gg, salvo che non intervengano correzioni di autotutela 
 
 
 
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO   
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001650/U del 09/04/2025 10:53:37VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001650/U del 09/04/2025 10:53VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it

		2025-04-09T10:53:48+0200
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




